
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investi iiț

„LUCRĂRI DE AMENAJARE TRIBUNĂ VIP ŞI POSTURI COMENTATORI SPORTIVI
 la stadionul Ion Comşa-Complex sportiv municipal Dunărea Călăraşi”– 

faza Studiu de fezabilitate (SF)

            Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în edin a ordinară din 28.06.2018,ș ț
            Având în vedere:

 -  raportul  Direc iei  Dezvoltare  Regională  şi  Relaţii  Externe,  înregistrat  sub nr. 11168 dinț
25.06.2018;

- raportul  Comisiei  de Organizare  şi  Dezvoltare  Urbanistică,  Realizarea  Lucrărilor  Publice,
Protecţia Mediului Înconjurător, Conservarea Monumentelor Istorice şi de Arhitectură;

- prevederile art. 7 alin. (7) şi art. 10 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 907/2016 privind
etapele  de  elaborare  şi  conţinutul-cadru  al  documentaţiilor  tehnico-economice  aferente
obiectivelor/proiectelor  de  investiţii  finanţate  din  fonduri  publice, cu  modificările  şi  completările
ulterioare;

 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice
locale, cu modificările şi completările ulterioare;
             - prevederile art. 10, art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare;
             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1. – (1) Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investi iiț  „LUCRĂRI
DE AMENAJARE TRIBUNĂ VIP ŞI POSTURI COMENTATORI SPORTIVI la stadionul Ion Comşa-
Complex sportiv municipal Dunărea Călăraşi”– faza Studiu de fezabilitate (SF).

             (2) Datele de identificare ale obiectivului de investiţie sunt:
                  1. Amplasament: Municipiul Călăra i, Jude ul Călăraşi, Bd. Republicii, nr. 39.ș ț
                     2. Valoarea investiţiei, conform Devizului general, este 521.281,19 lei fără T.V.A., din care

C+M 418.290 lei, fără T.V.A..
           3. Durata estimată a execu iei: ț 30 zile. 
            Art.  2.  – Direcţia  Dezvoltare  Regională  şi  Relaţii  Externe,  Direc ia  Tehnică  şi  Direc iaț ț

Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
            Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administra ie Publică,  va comunica prezentaț

hotărâre celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
         ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                             CONTRASEMNEAZĂ,       

                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                       Emil MUŞAT

   
Nr.  121
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  28.06.2018

Întocmit, redactat,
DIRECTOR EXECUTIV, 
ec. Eduard GRAMA


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE


